РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верхоречье

02.11.2018г.            № 188

Об утверждении Плана – графика закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд администрации Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 №44-ФЗ,

Постановлением администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов -

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым» от 22.12.2015 №72,  с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для

нужд администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым, администрация Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд администрации Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год (Приложение № 1).

2. Разместить План – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд администрации Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год на официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной

Системе в сфере закупок.

3.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте

администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

– http://admin-verhorech.ru и на информационном стенде администрации, по адресу: Республика

Крым, Бахчисарайский район, с. Верхоречье, ул. Советская, 10.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Председатель Верхореченского сельского совета –

глава администрации

Верхореченского сельского поселения       В.В. Акишева

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
СОВЕТА-ГЛАВ

  АКИШЕВА В. В.

(должность)    (подпись)
(расшифровка

подписи)

«02»     11    20  18 г.

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 18 год

Коды

Дата  02.11.2018

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)  АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

по ОКПО  00761667

ИНН  9104002383
КПП  910401001

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ  75404

Форма собственности  Муниципальная собственность по ОКФС  14
Наименование публично-правового образования  Верхореченское

по ОКТМО  35604408101
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты  Российская Федерация, 298460, Крым Респ, Бахчисарайский р-н, Верхоречье с, УЛ СОВЕТСКАЯ, ДОМ 10 , 7-36554-76243 , kacha_sovet@mail.ru

Вид документа  измененный (6)

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) дата изменения  02.11.2018

Единица измерения: рубль     по ОКЕИ  383

Совокупный годовой объем закупок(справочно), рублей  6270987.00

№

п/

п

Идентификационный

код закупки

Объект закупки

Начальная

(максималь

ная) цена

контракта,

цена

контракта,

заключаемо

го с

единственн

ым

поставщико

м

(подрядчик

ом,

исполнител

ем)

Размер

аванса,

процентов

Планируемые платежи
Единица

измерения

Количество (объем) закупаемых

товаров, работ, услуг

Планируемы

й срок

(периодичнос

ть) поставки

товаров,

выполнения

работ,

оказания

услуг

Размер

обеспечения
Планируемый срок, (месяц, год)

Способ

определения

поставщика

(подрядчика

,

исполнителя

)

Преимущества,

предоставля-

емые

участникам

закупки в

соответствии со

статьями 28 и

29

Федерального

закона "О

контрактной

системе в сфере

закупок

товаров, работ,

услуг для

обеспечения

государст-

венных и

муниципальны

х нужд" ("да"

или "нет")

Осуществление

закупки у

субъектов

малого

предпринима-

тельства и

социально

ориентирова-

нных

некоммерчески

х организаций

("да" или

"нет")

Применение

национальног

о режима при

осуществлени

и закупок

Дополнительны

е требования к

участникам

закупки

отдельных

видов товаров,

работ, услуг

Сведения о

проведении

обязательного

общественног

о обсуждения

закупки

Информация о

банковском

сопровождении

контрактов/казначейско

м сопровождении

контрактов

Обоснование

внесения

изменений

Наименование

уполномоченног

о органа

(учреждения)

Наименовани

е

организатора

проведения

совместного

конкурса или

аукциона

наименование  описание  всего

на

текущий

финансовы

й год

на плановый

период

послед

ующие

годы

наимено-

вание

код по

ОКЕИ
всего

на

текущи

й

финанс

овый

год

на плановый

период

последу

ющие

годы

заявки

исполнен

ия

контракт

а

нача

ла

осущ

ествл

ения

закуп

ок

окончания исполнения контракта  на

первый

год

на

второй

год

на

первый

год

на

второй

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1
1839104002383910401001

00040010000244

Поставка и

установка

уличного

530003.30

464363.30 464363.30 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X

Периодичност

ь поставки

товаров

26500.17
08.20

18
12.2018

Электронный
аукцион

нет да

Нет

Образовавшаяся

экономия от

использования в

спортивного

оборудования

(выполнения

работ,

оказания

услуг): Один

раз в год

Планируемый

срок (сроки

отдельных
этапов)

поставки

товаров
(выполнения

работ,

оказания
услуг): в

течение 10

календарных
дней с даты

заключения

контракта

текущем

финансовом году

бюджетных

ассигнований в

соответствии с

законодательство
м Российской

Федерации

Изменение

закупки

Тренажер

"Жим" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

"Степпер" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

"Вертикальна

я тяга" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер
"Стол для

армрестлинга

"
X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

"Маятник" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

"Тяга к

груди" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

двойной
"Брусья" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

"Эллиптическ
ий" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

"Шаговый" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

"Имитация

гребли"

Теневой

навес, на
раме,

ступенчатая

крыша, без
пола,

вместимость

до 10
тренажеров

(без

тренажеров)

X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

"Твистер" X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

2
1839104002383910401001

00050010000244

приобретение и

установка
детской

спортивно-

игровой
площадки

1137073.89

1137073.89 1137073.89 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X

Периодичност
ь поставки

товаров

(выполнения
работ,

оказания

услуг): Один
раз в год

Планируемый

срок (сроки

отдельных

этапов)
поставки

товаров

(выполнения
работ,

оказания

услуг): в
течение 30

рабочих дней

с даты
заключения

контракта

11370.74 56853.69
08.20

18
12.2018

Электронный

аукцион
нет да

Нет

Тренажер
Подтягивание

+ Гиб колена X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

Эллипс X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

Диск двойной X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Карусель

Круг X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Ворота для

мини футбола X X X X X X X Штука 796 2 2

X X X X X X X X X X X X X X X

Песочница

простая X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Урна
X X X X X X X Штука 796 3 3

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

Турник X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Балансир
X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Комплекс из

турников X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Доставка,

сборка и
установка

оборудования
X X X X X X X

Условная
единица

876 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Спорт
комплекс X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер

Пресс +

Гиперэкстенз
ия

X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Качели

простые
двойные рама X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Подвес

Комфорт X X X X X X X Штука 796 2 2

X X X X X X X X X X X X X X X

Тренажер
Велосипед +

Скороход +

Степ
X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

ИК "Спорт"
X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

ИК

"Лошадки"

макси X X X X X X X Штука 796 2 2

X X X X X X X X X X X X X X X

Информацион
ный стенд X X X X X X X Штука 796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Товары, работы или услуги на

сумму, не превышающую 100
тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93

X X X 4714436.81 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Иные случаи,

установленные
высшим

X X

Федерального закона №44-ФЗ) исполнительным

органом

государственной

власти субъекта

Российской

Федерации,
местной

администрацией в

порядке
формирования,

утверждения и

ведения планов-
графиков закупок

Изменение
закупки

приведение в
соответствие

1839104002383910401001

00010010000244
X X X X X 4633436.81 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1839104002383910401001

00060010000243
X X X X X 81000.00 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Предусмотрено на осуществление закупок - всего  1667077.19 X 6315874.00 6315874.00 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

в том числе: закупок путем проведения запроса котировок  0.00 X 0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Ответственный

исполнитель

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА-ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  АКИШЕВА В. В.

   (должность)    (подпись)     (расшифровка подписи)

«02»     11    20  18 г.

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок)

изменения
6

измененный

№

п/п

Идентификационный код закупки  Наименование

объекта закупки

Начальная

(максимальная) цена

контракта,

контракта

заключаемого с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Наименование метода

определения и

обоснования начальной

(максимальной) цены

контракта, цены

контракта,

заключаемого с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Обоснование невозможности

применения для определения и

обоснования начальной

(максимальной) цены контракта,

цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем),

методов, указанных в части 1 статьи

22 Федерального закона "О

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд" (далее -

Федеральный закон), а также

обоснование метода определения и

обоснования начальной

(максимальной) цены контракта,

цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем), не

предусмотренного частью 1 статьи

22 Федерального закона

Обоснование начальной

(максимальной) цены

контракта, цены

контракта,

заключаемого с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем) в

порядке, установленном

статьей 22

Федерального закона

Способ

определения

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Обоснование

выбранного

способа

определения

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Обоснование

дополнительных

требований к

участникам

закупки (при

наличии таких

требований)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 183910400238391040100100040010000244

Поставка и

установка уличного

спортивного
оборудования

530003.30

Метод сопоставимых
рыночных цен (анализа

рынка)

в соответствии с
коммерческими

предложениями
Электронный

аукцион

в соответствии со

статьей 59 44-ФЗ

2 183910400238391040100100050010000244

приобретение и
установка детской

спортивно-игровой
площадки

1137073.89

Метод сопоставимых

рыночных цен (анализа

рынка)

в соответствии с

коммерческими

предложениями
Электронный

аукцион

в соответствии со

статьей 59 44-ФЗ

3

183910400238391040100100010010000244

183910400238391040100100060010000243

Товары, работы или

услуги на сумму, не
превышающую 100

тыс. руб. (п.4 ч.1

ст.93 Федерального
закона №44-ФЗ)

4633436.81

81000.00

АКИШЕВА ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА-ГЛАВ

   «02»     11    20  18 г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)    (подпись)           (дата утверждения)

АКИШЕВА ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА

М.П.

(Ф.И.О. ответственного исполнителя)     (подпись)

Сохранить сведения в формате Excel